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Wykonawcy 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

udostępnia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami  

w postępowaniu na: Dostawę sortów mundurowych 2024. 

Pytanie 1 

Poproszę o informację ile wzorów koszul należy dostarczyć zamawiającemu do przetargu 

SMMP.V/3300-4/24 Dostawa sortów mundurowych 2024. 

Czy ma być to po jednej sztuce koszuli męskiej z krótki i długim rękawem w wersji białej  

i niebieskiej (łącznie 4 sztuki) ? Czy dodatkowo każdy wariant należy wykonać w wersji 

damskiej (czyli 8 sztuk) ? 

Odpowiedź 

Przedmiotowe środki dowodowe wymagane są dla każdej pozycji asortymentowej wskazanej 

w załączniku nr 1 do umowy, w zależności od części, na którą Wykonawca składa ofertę,  

czyli w przypadku koszul wymienionych w poz. 1-4 załącznika nr 1c do umowy – 8 koszul  

(4 damskie i 4 męskie). 

Pytanie 2 

Proszę o informację czy koszulki polo posiadają napisy Straż Miejska na plecach lub z przodu 

koszulki. 

W specyfikacji nie ma żadnej informacji na temat występowania takowych oznaczeń. 

Jeżeli występują to proszę o dokładne sprecyzowanie wymiarów, czcionki oraz sposobu ich 

naniesienia. 

Odpowiedź: 

Koszulki polo nie posiadają napisu Straż Miejska na plecach ani z przodu koszulki. 

Zamawiający przewidział nad patką kieszeni bezpośrednio nad kieszenią naszyty rzep  

w postaci prostokąta na naszywkę z orłem i napisem Straż Miejska oraz numerem 

służbowym, o wymiarach szerokość: 7 cm wysokość: 8 cm. W/w naszywkami dysponuje 

Zamawiający. 

Pytanie 3 

W umowie, w paragrafie 1 punkt 6 zapisane jest sformułowanie: "Serwis miarowy odbywać 

się będzie każdorazowo na koszt Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego.". W SWZ nie ma 

zapisu o dokonywaniu pomiaru funkcjonariuszy na każde życzenie zamawiającego. Czy usługa 

pomiaru w siedzibie zamawiającego ma być uwzględniona w składanej ofercie czy nie ? Jeżeli 

tak to ile terminów pomiarów zamawiający przewiduje ? 
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Odpowiedź: 

Wzór umowy – Załącznik nr 7 do SWZ, stanowi integralną część dokumentacji niniejszego 

postępowania. Zamawiający nie wymaga odrębnego kalkulowania kosztów przeprowadzenia 

serwisu miarowego do przedłożenia w ofercie, jednak Wykonawca musi tak skalkulować 

ofertę żeby te koszty uwzględniała. Ilość serwisów miarowych niezbędnych do 

przeprowadzenia pomiarów zazwyczaj nie przekracza 5, jednak Zamawiający z uwagi na różną 

technikę pomiarów poszczególnych Wykonawców, a tym samym wymagany czasookres,  

nie ustala dolnej/górnej granicy. Dążeniem Zamawiającego jest pobranie miary 100% 

pracowników, dla których przewidziane są sorty. 

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Komendant Straży Miejskiej Miasta Poznania 
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